

Provincia di Trento

Strembo, lì 01 luglio 2020 Prot. n. 2595/2020

OGGETTO: Art. 12 decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 23 aprile 2010 aggiornato con le istruzioni del Decreto del Presidente del Consiglio 7 luglio 2016 – Relazione illustrativa utilizzo quota 5 per mille IRPEF a sostegno attività sociali attribuita nell'Anno 2019 per il periodo d'imposta 2016-2015-2014 (Del. GP 951 DD. 21.06.2019).

Le entrate derivanti dalle quote del 5 per mille dell'I.R.Pe.F. per il periodo di imposta 2019 pari ad € 154,62 sono state introitate a Bilancio di Previsione 2019 (cap. 31 PDFC 1.01.01.99.001). Si riferiscono ad un versamento da parte della Provincia Autonoma di Trento per 5 per mille dell'Irpef ai Comuni di cui alla deliberazione della Giunta Provinciale di Trento n. 951 dd. 21 giugno 2019 con la quale è stato assegnato al Comune di Strembo l'importo di € 154,62.- quale gettito del 5 per mille dell'I.R.Pe.F. per il periodo d'imposta 2016-2015-2014 – importo pervenuto in tesoreria ente in data 18.07.2019 – provv. entr. n. 638.

Tali fondi sono stati utilizzati per la concessione di un contributo di complessivi € 300,00 (rif. Deliberazione Giuntale n. 89 dd. 19.12.2019) all'Associazione Comunità Handicap ONLUS con sede in Sella Giudicarie (Tn). Tale associazione di volontariato di gruppi di famiglie con Handicap e difficoltà si occupa di attività ricreative a favore di minori e ragazzi con disabilità.

Quanto sopra, ai sensi dell'art. 12 decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 23 aprile 2010 aggiornato con le istruzioni del Decreto del Presidente del Consiglio 7 luglio 2016, costituisce relazione illustrativa dell'utilizzo della quota del 5 per mille IRPEF a sostegno di attività sociali attribuita nell'ANNO 2019.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

rag. Monica Giustina

Il Segretario Comunale Dott. Maaro Bragagna

2 0465/804503 – Fax 0465/670459

Email comune.strembo@comune.strembo.tn.it PEC: comune@pec.comune.strembo.tn.it Sito web http://www.comune.strembo.tn.it/

Codice Univoco IPA: UFKPVH





